
Eerste wijziging Besluit mandatering Verordening beleids- en 

verantwoordingsfunctie 

Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 

  

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over de eerste wijziging Besluit mandatering Verordening 

beleids- en verantwoordingsfunctie van 23 april 2024 (nr. 755098); 

  

gelet op artikel 6, 7 en 9 van de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie Waterschap Brabantse 

Delta en afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen de: 

  

Eerste wijziging Besluit mandatering Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie 

  
  

  

  

Artikel I 

  

Het besluit mandatering Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

In artikel 2, eerste lid, wordt ‘€ 5 miljoen’ vervangen door ’€ 10 miljoen’. 

  

Artikel II Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op 1 juni 2024. 

  

Artikel III Citeertitel 

Dit besluit wordt aangehaald als: Eerste wijziging Besluit mandatering Verordening beleids- en verant- 

woordingsfunctie. 

  

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 22 mei 2024, 

De dijkgraaf 

drs. C.J.G.M. de Vet 

De secretaris-directeur 

dr. A.F.M. Meuleman 

Nr. 10667 

WATERSCHAPSBLAD 29 mei 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta 

Waterschapsblad 2024 nr. 10667 29 mei 2024 1 


